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Telilo týden ioéíllílje v Úle

lý dne h únoia oillnvií e 'I'íh
iii'1'k Week' vvslava na hliílní

Ijlasené Hi'ežení zanlftvíl a kl" í

li'ieeli'iii klíijiilia Dřevo přived'
k píwihlí léelilo ládkú Zi7iiie:n'lii

ÍHine ihned omyli a 'íí lom zálo-

ó íífiora J!1
— Cléllá redíikee "1'okroku"!

— Milí lálelé! — Dlel jHeill plil

ti že tento plíkluilllý skutek po-

slouží za následování hodný vzor
i jinde a že bude hojné podporo-
ván í nu jiných místech nelze ni-

kterak pochybovat i

- - Přikládám svuj poplatek pro

lni "A li Wilbí r'' Imde liojnost okiiMié stanici Cornel 1'níversi

Niiskytiije se tinlí léin ž tiidí ni ty v ílhiiea Též "ílmneří''
laiieéiiíkiiin příležitost l piidíleii iin-l- í sviij den íi melo se jieli sejít

Ve zMe v Milliífín za ola hodem ven ohledali ze nutno novolat U

kde jneni té jiozvíÍN Nil pie jkiire I'iiii Veselý zavedl Dřevo k

kvapení kleré ve M ředil dne lékíiří klerý pří oneti-eii- í wznftl

lehla 111 niladi l v od pozííslidoii
iiiuiželkii která nad odchodem

milovaného druha svého pochopi-

telné se rmoutí Všem truchlící t

pozůstalým pisatel léto zprávy
vyslovuje upřímně procíiéiyiii sou

mi asi :

- Pan Aiiloníii Si l ánský náš

"niimher one" siihooík přijmu)

zi společníka lo obelnMlu p Ani

Iloráékíi svého zete Nyní ob-

zvláště budou vždy piiprnvcni ho

se II Zflliíive Kde llle moIIO s ' Iiíl ll Ileliol ten ie Zde by ll HIlOlíi ZN' puilínlílll priilcle IO( l e rajílll IIIIIHO Jllie Olin NINV J'!
poliivíl i v školoval do syloiti někteří úředníci od ntdnílio ny pina Franka Kožřmka na rtsla jviížné raněn na hlíně kterážto

Další kandidáti kteří se lni 'lliane-n- vh 2' lelého jnliilen jejích siial jrána v) ádalft si i slihii I'án i

don iichíeti v před vol liííeh o no — V neděli dne t m kolenj ku pyl lo skutečné veéírek ja jhyla asi '[ palce dlouhá a kíiž'
niíiiiiei pro nižné okresní úřady třetího hodiny ráno byla napade keh člověk jen zřídka užije Pan jod lehký na několik pídcn odtr

jou ní i dující jichž jména vlo na operatérka Kederal Telephonc I(oanek niéeho netušící ješlé 'vlní take náleíté ošetření asi
( o nezniimúii inucm který jí n toho dne odejel na svojí )'unni 1 vé hodinv imi si vvžádalo

ústa ji svázal ruce a rwik po ni pet mil od laéxla vzdálenou h% I'ovedrií éas hv jsem poněkud

ten samý účel a za těch samých

podmínek na jakých se dopisova-

telky do "Ženské Hlídky" usne-

sly Doufám že i páni dopisová
eé do rubriky "Od našich přá-

tel" milerádi ke každému dopisu
přiloží 10 centn jako příspéveft
ve prospěch éeské akce

- Přikládám též báseň "Svo-boda- "

vhodnou pro tuto pohnu-

tou dobu v naší vlasti která co

proslov přednesenu byla ve věne-

čku pořádaném omladinou v mém

domově roku 1870 a jež vedla bez-

mála k vyšetřování

SVOBODA

cid mi ní rozřezávat Šatstvo aie:tani vykonid nějakou práci když v dopisování jíiki liknavým nyní

sty své cíi nejvroucněji ji tčii:
nejlejišíiui drinky a kuřivem ob

slouíl i

— - Dne I nnoiíi kiiiiíd se spo-h'i'ii-

pohřeb Irajcieliy skončiv-

ších manželů Moravcových Jak

loíiž dalo se zjistili dtii Moravec

zastřelil nejdříve svoji muni Iku

tu již v zápětí přijel pro něj mílo alf kdykoliv s' něco vážnějšího
mobil by ihned ji domři že se 'pi ilodí zaMil zpiávu do "Denní
lam něco stalo 1'jiii líožínck o ho 'ok roku " éusopísii to věru vl
všem celý iistriišen ani se netáza! uí péknéiio íhiiel bez odkladu
po přičíně íi jen stále pobízel ko nebol ' odkládáním právy pozbý-eíh-

aby jej ryi hle 'Júlyz však vají významu Zalím s přálehkýni
přijel k svému domovu měj tait

'

podra vin znamenáni se

ona si nějak z úst hadr dostala

vykřikla tak že její společnice
která řpdi ve vedlejší světnicí jí
přišiji na pomoc a smělý mnž zrní

e než obé ustrašené-- dívky mo

idy povobit policií nebol' len mu

léž porušil telefonní spojení s po

lieejní stanicí
— Nepříjemné jisí si myslí ze

je známost s městským soudcem
( rnvley-e- W Kofizíck 'olák

kterýž v noci vyhind svoji Deh

žeiiii hiidnii mi iih li INlck 1 f{

Diirei' z De Wítt demokraticky
éekanee za okresního pokladníku
Jeo A linut z ('rete na líslkii

ileniokral iekéiii za éckanee do zá

koiiodáriiy I„ (íi ínim Wilher

repiihlíl:jnisky éckanee za okres

nilio zási npee (
' K l?ar ll

l'iíiiid na IísiUh deniokrutiekéni

zji okresního áMiipce ('as mi [o
dáni žádostí vyprší hrezna je
tedy naděje že tech žjidatcln se

jewté značné přihlásí než zmíněná

dobil vyprší
— Krajan Frank 1 Kratinu

bydlící blie Tobias se zde podí
le na muškami zábavě v síic

Slepiékové íi dťillieho dne n'm vv

již nevěstu přípravnou a hned

je vzali oba do sine paníi Jom 'Jí
li v likiiiíle se nelili v dv
řích spuslilíi hudbu p JíjiXy Z To

bías svittební poenod a průvod o

di dliíltel
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OSADÁCH

Tím' Fred 1'ulík cest jed t I

ji pak selo- - ion sjímou zhraní u

'sinrlíl proč hrozného činu krajin
tento se dopustil zůstane asi pro
vždy rouškou tajemství zaMcnn

— Nyní zíis něco potěšujícího
a to jest: pan Jan Muebáéok h

předplídil 11 Pokrok'' kliýžio
éasojiis jitk sám se vyjádřil ie
lice se um zamlouvá Nu kdo ny-

ní bude nc lnem přípravě:'
všem eo in j vzorněji posloužil a

líike Jíde se dá přiéiuuji se vzdy
liové odbělidele získali
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btšcl dvakráte kolem siiu a pultou deeiu ať pry f i tam k

í'j vérllé KVÍlIé jlllčlio KVoliíidíi!

Ty lifiy etilíjiičlin v Iv pioistvii
ó lunlitclko iii')x iirďlii

tv '
pramen lícho i'iYViiitm

Ifíiliiť r Te iitrol! mlc v okoié--

zínvtí život Vflikftllll

Ty lanlíí jí"kry Iiihicí v n'iřoii
Jeř Ikmiíí revoluce hrnny
i' plfiioe 0 Jolimly tMUiy ptevincf
ii íiIpoii tou zmučeny
i okovy žaliíe vyvrncí
n irtchotu ilél i víření!

pracuje ale jelikož dccri jeho j oítstaly oddavky 1'íiii Kožtlie!

pracuje denně nemůže u svých Ulihovul soudci svým dobráckým Burwcll Ncbr
Iileila na zaiiuHliiiiilciu soíil feny elioiii ' niascui ze ence njiiiic iivii eesiV Zallllll iiieiiDUceiii se

Když odjídél jsviii v pondělí
řjiHiNký 1'okrok '"" um "' ř51 (()n („ plllW( sešel jsem

i i i i i i ' i : i— ran rraiiK uozik z irtfi mue miniovém iiazviu ifie jsou " ine ponoiec i y eie mu-lii-

Neb zde meskid v zálcžifiwt i rodíée opilci íi o dělí se nestará-- 1'at i o svoji rodinu jako vdy h

pořádá ní svého tnijeiku kletý jí Kopziek byl iiajiomeiiut bii níval

jned několiku iinVíeí kouil odjdedi děli vyhánět v noci ven zej Avšak jiného náhledu byla pa-lv- i

líullze ji do něhož se hodlá co on Kupziek bude vzal dovnilr ~-lo- í líoiínková která stáli' w ohlí- -

se ve vlaku h p Park ohi n klerv
e vracel Clurksoii kď meškal

na týdenní návštěvě u známých:
ani 7 daleka M'm m tušil že se zde

setkám h tak pokročilým! a Vlídný-

mi krajany luk jsem záhy seznaldo vězení ižebi snu jako by pro piíšti svujovsem ali

Z le triumf lélMvn obé ztvétí
ziln zstkne raior lili lniilitsí
ri íisly vícmi jiovřNt letí:

Hvolwln íp lnst víléství!
1 ziiMln-- í ! v (lochvu tepla inei'

tou krií li'lil nliíí vinni

'
úlerý s1 ňuoia nastal druhý

týden tobolo měsíce a oteplilo s"
lak e leplolioT V ji deiiio li -

din ukazoval '!n st nad nulou

Slunce hřálo a se sluch ťkla vo- -

lville prý jeden clo lei iiiíu hledala náhiiolu — mla I~ V e "iieei

možno nejdříve přesídlil Doufu

me že píiuu Kozákovi po presle
hování do Wílbcr se budr niei
zdejšími krajimy líbit

v ě li viděl letět biilooii jenž nu l na ší Jak jsem ale pozoroval nebyl
šúuře uvázaný nějaký lisl proťi
se nyní po lom baloouu shání po

Víc tiehne — sííik to nclitoitiift sci' J( ( Mčhu tlil llích lialiroiiuuh'— Ym míitkyláiiky pii maškur

ní zábavě pořádané minulého tv icidém okresu Má se za to ž to
v ni picli uniony iniifivoii v

ti '}' v liilxtva ilriihé jauiiéti
ll mniihá lil vyleje ne

li žena inuíi ten ileii zimvétl

InOitlitťu puk Vilíi! Zle ne iicm

Hvolioila iiocno krví nvčcenr

Ty lanlís v sr-lc- í slnlké vuky
n rniioh' ro Te lioué zdrcené

ii srď'e zííHVÍtilo tluky

íiiého A hned každý J'sí veselejo
I

nálady slunce jest život pro vše

sko i slepice se jíz odváilv lia vý-

let dále od kurníku

j
--~ V úlerý sem pliji I od Paviiee

' ' pfii Josef Piiituiiék podíval
se na svou starou nemocnou ma-

tku Jak pravil msb I ži jí
mrtvou ah- - shlediil ji čiper-jun-

ji procházející se po světnici

jS ním přijela též jeho manželka
se nu matku podíval

— Dále sem přijel pll Fl íli!i
i Holub fjirmář z Dakoty oi po

Jhřeb své niiitkv kleni náhle

na neděli v noci V sobolu

Ty' milovaná lidi ode vecii
v "iTV VlICMťt llirod k 1'lllSr

n mnohv poleilní dni pro Té V7 )

k hoMk kdy se vnliíel k lííi
JoMtli líftk niirodc Ty Hpurtáiiikř
H ni v lioji Ihí kriiiéin mimi

11 jcíté zakuníl Jsi tyniiiky
trt želrt jetlí lecli Tvfij svírul

ani v l!ni svi li nemají nyní noui
o pořádné mraz v Ten den ukazo-

val tcploiiičf Pi iod 0 — Proto
také fiiriiuířf lze sotva jen viděli
a tak samo město činilo smutný
a zimní Také se vypravuje že

jednou zd bývalo veseleji když

ještě před rokem šlo to do noty
"Kle je sládek" Ceskýrh ob-

chodu jest zde jen pořídku Jedi-

ný écKký ola hod střižním zbožím

lírmy Maycrs & Maňasi! pak kivj
éovský závod p Jakuba Deliny V

pozemkové a notářské kanceláři
která patří firmě 1'einer s úspé
eheni luisobí ililelliifetitlií mladík

p Inae Klímu švů nušidio váže-

ného přítele p Ignáce Klímy st

kterého jsem poznal Když navští-

vil jsem jej doma shhdíd jsem
s- - také s novomanžely kteří asi

před týdnem bylí na svatební cestě
a lak se tuké stavěli v redakci —

Mludý p líros který si vzal zi1

manželku dceru p I Klímy Minii

Klímovou byl přek vimcii kterak
tUtO lldiloSl JM-ll- l věilřl a kdsž

jsem jim éctl článek 'Denním

pokroku" i pálku nule se pod i

vili Pan Klímu lastni faunu um

15 mil od liuissill Měli jsme
plánu že by mé p Klima Mn d d i

Comstock jak se sám ochotné na

nikdo přít omen klerý by se bý
vid paní líožánkové zamloiivnl n

když pan Kožánek slílnj že jí
ni'-bud-

e

ějnit jíž žádných výčilid:
vúéí péslování husí kachen a sb- -

pie kleré si éaslo dělaly domov
v jeho novém "Ovrland" auto
mobilu íi éaslo hodné práce a Ško-

dy inu udělaly a ž ae cítí dosti

silným zastávali nadále mniižclské

povinnosti tu paní líožánková
íeklH ze prý (o h ním ještě jed-

nou zkusí ale ze nebudí' z bíl-

ky — nýbrž z přinucení (nastal
všeobecný notlesk) 'uk bylo
miiiiželuui bbíhopíáiio všemi j í í

tomnými a pan Iťoánek dojal se

slzou v oku děkoval príloiiiuvin zi
jcjidi přálidství

Iiké oblibě se %(: rodinu llo
záukova těší bylo nejlépe poo
rovu ti z toho že síií byla naplněna
do posledního místečku ll tuším

h iiehsla jedna rodina v městě

klení by se hýťdlii toho véílkll
licsúčustuilu 1'uri bsi odcvilifi
iiiiinelniu svtllební dar II sice st i i

brný stolní soubor v ceně asi

dvaceti pěti dollaru načež iiiistii-l-

ssiileíoil ciicmonie — jako
érpnij nevěsty ald
Pak se rtuvliil taneční rej kte

bylo něco vážného

~ Nyní je všude tanečních zá

bav dost až se mně zdá ž muo

hem více než bývalo léta minu

lá tento éas Též i na kluzištích
se )ořádíijí party a éím více mrz-

ne tím je lo zábavnější
— Dne 11 t in opět naše číslo

South LansiiiK "íiranjíf" pořádá
zábavu 1'íedešlc jak jmu' měli

zábfivu mít 21 m m neodbý
vala neboť jsme drželi smutek po
lil) dní protože zemřela jednu
členk) ně

— - Minulý týden v okolí Dry
den koupil farmu W (Jetty
Mathurst New líriiiiHwiek j v

zmíněném místě však u byl (ietty
od minutého podzimu
— V městě It lineu je vyrobeno

za rok přen Ióimukki doutníku
které odtud jdou dn nižných éá

st Spojených Státii Mizj těmi

lo vyrahitcli jj též náš kmjmv

John Naděje jenž zaměstnává 2

dělníky vysílá hitíMi doutníku
rovně

— Pozor! ui HeMÍnK'1' má na

dne v říní Slepiékové oblečeny

byly paní liohumír Horáčková a

paní Trávníéková a j''ji h úěi lem

bylo no získali cenu za masku

iiiýhrz nubízeti malé ols'erst vení
kolem slujícím divákům a dobro

solná odměna skolcktovnná takto
za ono občerstvi ní že bude věno-e- í

indjvákiíiii íi dobrovolná odmé

vána a zaslánu éesk fondu Téci

lo zajisté dobrý jenom že námahu

jisté dobin jenom ze námaha

zmíněných dvou paní se nesetkala
s takovým úspěchem jak se oče-

kávalo Ii inášínie jména těch

kieří pří: pěli více než óe : --- Fr
SiciuM- - 2"e Štěpán Dunder 2óe

Frank Daitoš :í"m- - í Horáček

IV 1 Jiiřeiiii dV Frant Shalui-t- a

r t"e Jim líozáhck lile F 1

Kunc 1 1 Novák ótie Frank

Mnijíh r lile Fr Hoffmanu 2--

Několik krajanu n krajanek dalo

po óe takže celá takto vybraní
čá-tk- ti obnáší la if:l"íU a odeslána

by In toto pondělí na patřičné mí

Ho
V pátek w vrátili i' vé 2

léční odpurii-
- druhé svoIuhIv iibl j''šlě ve uiéslé il KČcr polí- -

jnv pounsb ii v íulňl(h oňiý'" I!! že jdi' na ní dřímota a lehla
ditl uiiiřmíti vierky iiíondy

Kdy ráno dlon io nevstává- -
tV MHI e fellekll npAklItell
u zlédénA od oteii te i vé - í dve holky klére u ni zustnalv
i zeny lonli v inietl

A jcNtli usmrtili miie Ivé

A ilolúniii proxliu mls Mí

sly ji budit a nah-zl- ji ležid

posteli ruce míla sklížellé píci
iplsu a bs la mři Vii polti hena h li
ve středu ! únoia z hnloliei

ti JfNtli v loíí' h iiiomI v íioiv e

ostela

- V pomhlí 7 únoru zde b

"riink Dudek od Siuill ťreckii a

In mi il IV' ulielkoii ciieiil
iii v i dílky pru Té odíhovnl

ít iipiiiniiky iIouimI

i l i i : - i - i i

lk aahí nňrod Aro-- I iekť jd 01 a sic
kladu pšenice třináct m ! dollaru

týdny lnijiei cesty mladý kiujan piodt j pěkného bílého kozla kU- - Iddl ale pk jsme si (o rozmyslili

(en pro Té lil -- uImíovmI

klrrý dleiihu nIvm-- I incíu ihft
klvi (I MVlliOilll ImiloVitl

T hAnM éekv uisMtHnv lit
nA po Tř viť'inl ktvftcpl

lhci t ( lhot a William Korbel jrý titul dohře tahu! a i j' letnéj rého se Iča súčastiiili pbii íiank nebol' 2 inil Ve Fordíku ll V

la jeslí jt dlin sýpku pšenice Mlá do

nul iioprotlaiioii Kdy jest farmář
V loni tak dobře Zilsiieii lu 111 1

Zajisté zle lieni

J - !!( se dovídáme z časopisu

kli ij meškali návštěvou li l'i'u [šl lichoť se nesl jeho Vek ale tu Kl isl u jeho lehán Fritlik Plaček i stnx „„1 '„' i„ Klínu d
musi lýi k(H i" v létech liiutjílcl tfanUe klií jsou zmVuti ostavili V HurWrll přeil klálku
lichoť má dlouhé šedivé VOIHV IIU jtiko nejviUi odpůrci Uuice iei1 pro Té Itiiki d i i"i'l

I'i' liu — hIií mu Té — tluk vArci v ioiiiie vv ciiaeiieiiio stenuhtatlí a netiká kdi je uvázaný tak m kiou-- piilel bii vil do
pěkné slu vnl ft proln ro

dma jeho píed' ovabi s do mé

sta V šuk sám se syn m labiardiMi

dále si hledí hosiMÍA

V Polthind Point teliteUlAf- - imdliích IiihIÍii imiuiIiIi
Ti ) - je i:vrpu fclv '"-hM(- I(j

(t)lV)( jj
:„v wp

tn jmi Mim lMei iliád lJebl do Omihy 11 jest ubj lova

tr Pi v klel — plÁ't n v hotelu Fonlelielle Sběiut jet li
Spoliiiiiujeluiee thjdho bit li kil I

H poidravrm VA4

Fr Malin

ka Sokolikí! bydlícího v Kos"

Dud lodtitf ké r s i vu i v South

Diiote a kde návšiiHnikúm
titiuni kiojioa velmi Mtibus ul!

lo érts tamliiliti jejich pobyta
strst ek Samot prř ndib l vý

phito vm rutlýiit iditaiiiím

JO 1:4 S' H Í!tl Vt lkě IIUI(Jttvt tt

k au lot ta ťuliiuh lirt nV

t vniss mint(i vlií do

jí M kt l V jilO dloitttO pltliěl

j oirvii
~ 'ho( Fdip J tUtsá oř ivvm

loti in a!a Husiti vmi t

sii ti i n ti umím lét trluiýťh
4 pidata Uktu iřílutvha

k I i I Vm!Oí tSU4j!U V ('
r- - po!! !i é idM p J s t Ak

init p V4% TM % nn'M
ki d1 uřwitifk Mtrtnii!-Lo-

p mk DuitAk p Ilfiurd

Svdh p tl doi Kol bel p

JM f Kt(tki) kt % Hirilli Iko! p

ZřRAVY Z BURWELL NEB

7 ňnoni 110
— FlřiiA retlakeel Jrst lund po

léšt iiíui mohu li onáiiíiti Viím

l S de pislná se jevili lájeui o

pořádáni nAhiV Ve prospěch ětské

pilpúrué ftker - Dokladem lohn

jet íábiiva kletou ohrni sobí #n

iVrl tihor Mlrmiiiniu" Mmler-l- l

leh lřrvh mpnHdáll ¥ lrdU

robin a jes sesli 011 lnllaila
I ohly druhého maji I nik 1 jmeno-

vané banky I1 nás e málo ir
lny Nejdi lve pn m kolik roku #

dríftvala v Paiíi ve l iaui ii 1 po

(nu lu j iki éas v Herlině Šému
ku polom cistoViila iim Asii a

liipoiiAn uo4 se viátibi (

Mclm)lcr n d loh času 1 liosdi
i t výehoilnlelt stilcih

ZFUAVY Z DW1CMT NEBR

K Února l'ilb

Vil ni ítrivAíl "Pnkiokll"

pííeliáiíiit se iplňviMI siimt

lion Před tývUteiU nlirmohl se

„srf (huhipník ml nu i&liM

ně která tkh dostav nvánw

tú se počalo piuiosit plnot) pil-ro-

ui v lioel je zde lavede-h-

IfíhiMliuový plat N liikttrl plft
rujt al 12 IhhIih denně j jak t

dionho poj!' w ješl Krvi fele

14 e to em dlouhý At plte
al { sídstávky Vyrtdd i prý

dvtl tisíce sudu reiioiitu itiiile1

Tví de V fkoll purtUlil poinl
m piípiiisujl slavil sttehlu na do

hsid i'mk Slt kíiUHiiu toli
Otvor í prý rniji hnky vrlkí
altf IUÍm V jtkí hloubce tupí
sól m nrhiil

Alimdt iii'l iivatil pn JtM

iMH ťennčha kní
Holhii máme mAlo ni I imi

Uke tuábt jfj pidývl

Tii mně bylo polvšentnt se

% rtNlinoii Vávrovou

lui lu pana lioiďnkd Pani Vá-

vrová je kin tnimheut klorU h'
lot hmira le tu pruvA stará ve

ká nnttii ku m ktermt je si mdo

pohostil dl Ku iriil telit blaho

piAidni kli-rsi- h se iiiHiut lťiiii ' t

iánkovýin tbuUlo připojuji iě

své a přejí VAm lynln e Ve ldr4
vt a Hpiikoji iiosii diMkrtli Ji šlí
svitihy - tléiumdov

Snmin?j( iprivu hyhi vík
td ihtulnm vh ( hnmitl dtuhčho
doe kdy i t1ojUtt tt lefotl I KhiH
KltH ie Um privA Minfil lt lr
řn KoMiikové ptit Jakub li
nt kltřjf lěi mým tlohrýirt

pillhio PomUNli Itrrhť i

li nu ňumn — Zr-tnD-I t b IPslemhw střev U ie Ml mterndne M t ltt Ve svě fctnl Ve pru (!
pěi h lln akre 'íí tout pffjt Hdlohili se npHrti t V tu lto ltn'i j t y rilij i m u l 1ii kti r

4nftm po( (idatelum Jif %h hyU v!v UU V'úy t Metí' le yit l
jbytHl bii Het přej }ň nt bs l

týl den tlu olťln!hMntsli lupl- - dny irmifl jjlmlý tn imll Ivprv ji lilupm ipeivu tt hv 111 ulrái

nhu tak íhy fce i&Uva nrlkaU Ul píM nkrnt e tf nil Uk IKiuti lsU iivinfuii nlrnvou (Pt

n#jbp4ini iiUrrm — U ndl ruku neupřímného rsmlu téJee Iimíi poinoui jrtk h Uř praví


